crLio 274

CLIO CUP ITALIA

CLASSIFICA FINALE

T2

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

T3l

T1

/\l

POS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

RIT

RIT

RIT

No

11

21

15

46

50

69

22

14

25

10

13

88

17

16

26

23

20

12

45

CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM

DI LUCAS.
(DI LUCA Simone)
LENZOTTI GIANCA
(LENZOTTI Giancarlo)
RICCIARINI CRIS
(RICCIARINI Cristian)
MARCHETTI RONNI
(MARCHETTI Ronnie)
CASADEI L.
(CASADEI Luca)
IORIO FRANCESCO
(IORIO Francesco)
TEAM PYRO
(SMITH Jeff)
PERFETTI DANIEL
(PERFETTI Daniele)
ZANINI STEFANO
(ZANINI Stefano)
BRUZZO RAFFAELE
(BRUZZO Raffaele)
DELL'ONTE ENRIC
(DELL'ONTE Enrico)
ONE RACING SRL
(GARULLI Francesco)
CAIUMI ANDREA
(CAIUMI Andrea)
MUCCIO EZIO
(MUCCIO Ezio)
ONE RACING SRL
(GIACOMINI Jacopo)
PASQUALI DANIEL
(PASQUALI Daniele)
ZANOTTI STEFANO
(ZANOTTI Stefano)
MINACH ISTVAN
(MINACH Istvan)
TEAM PYRO
(HUNT Mark)
FOGLIO P.
(FOGLIO Piero)
MARAZZ| ANDREA
(MARAZZI Andrea)
GROSSI GIANCARL
(GROSSI Giancarlo)
GIOIA LUCIANO
(GIOIA Luciano)

NON CLASSIFICATI

LOLLI GIULIANO
(LOLLI Giuliano)

TEAM PYRO
(SMITH Aron)

ONE RACING SRL
(GIACOMINI Gianluca)

Esposta ore:

PROTEAM MOTO

COMPOSIT MOT

COMPOSIT MOT

COMPOSIT MOT

GO RACE

MONOLITERACI

TEAM PYRO

COMPOSIT MOT

COMPOSIT MOT

GIADA AUTO

MONOLITERACI

AUTOSTAR MOT

COMPOSIT MOT

VENTHOS RACI

ONE RACING

COMPOSIT MOT

MONOLITERACI

AUTOSTAR MOT

TEAM PYRO

COMPOSIT MOT

GIADA AUTO

COMPOSIT MOT

GO RACE

COMPOSIT MOT

TEAM PYRO

ONE RACING

IL DIRETTORE DI GARA : Campana Giorgio

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 22 - 23 - 24 maggio 2009

AUTO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

GR

CL

XX

GX

XX

XX

JIX

XX

GE

XX

GX

XE

XX

XX

GX

JE

XE

GX

GE

XX

XE

GX

XE

GX

GX

GX

JE

XE

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

17

17

16

16

13

11

10

10

7

4

TEMPO

DISTACCO

23'24.865 109.547 Km/h

23'25.460

23'26.076

23'32.574

23'33.484

23'41.406

23'49.774

23'51.458

23'56.818

24'06.609

24'14.239

24'17.119

24'19.177

24'25.642

24'53.368

24'33.792

25'05.362

21'28.305

21'34.402

17'58.727

14'50.560

13'18.347

14'05.470

11'06.000

9'19.473

5'38.109

0.595

1.211

7.709

8.619

16.541

24.909

26.593

31.953

41.744

49.374

52.254

54.312

1'00.777

1'28.503

1 GIRO

1 GIRO

2 GIRI

2 GIRI

5 GIRI

7 GIRI

8 GIRI

8 GIRI

10 GIRI

11 GIRI

14 GIRI

VEL GIRO VELOCE

1'16.950

1'17.176

1'17.191

1'17.475

1'17.425

1'18.016

1'18.110

1'18.057

1'18.243

1'18.283

1'18.944

1'18.638

1'18.538

1'18.587

1'20.242

1'18.744

1'18.564

1'18.838

1'18.775

1'18.655

1'18.782

1'17.933

1'18.235

1'18.715

1'18.438

1'19.519

2

4

13

10

15

15
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



